REQUERIMENTO Nº 081/2019

A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES UNIDADES HABITACIONAIS/PROGRAMA CÓRREGO
CAÇADOR

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XIII

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado
ao Chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa, informações referentes às
dezesseis  (16)  unidades  habitacionais  do Programa Córrego do Caçador  que ainda  não
foram entregues à comunidade, a saber:

a) qual a data prevista para entrega dessas unidades habitacionais?

b) Porque as casas não possuem vigilância patrimonial?

c) qual a data para instalação do padrão de energia elétrica?

d) qual a data prevista para ligação dos cavaletes de água?

e) qual a data prevista para a construção do muro de arrimo?

Sala das Sessões, 7 de novembro de 2019

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 7/11/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019  DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 7/11/2019 PRESIDENTE